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Ouvert du mardi au samedi, Fermé le lundi. 
Nocturnes le mardi et jeudi jusqu’à 21H

NOS TARIFS 
 PHOTO 
 DEPILATION

LUMIÈRE PULSÉE



*Flash test et nos forfaits
Voir conditions en magasin 

ZONE A 
TRAITER*

FEMME
Aisselles 

Maillot classique

Maillot V

Maillot V+++

Maillot intégral

½ Jambes F

Jambes entières F

Genoux

Cuisses

½ Bras

Bras

Dos

Epaules

Torse

Ventre bande

Seins aréoles

Mains/Pieds

Orteils/Doigts

Lèvres ou Menton

Nuque

Zones maillots 

HOMME
½ Jambes H

Jambes entières H

Barbe 

Pates/Pommettes

78 €

78 €

95 €

125 €

159 €

225 €

390 €

50 €

225 €

124 €

205 €

295 €

193 €

193 €

68 €

55 €

59 €

59 €

39 €

68 €

59 € 

290 €

493 €

120 €

55 €

LA
SÉANCE
FLASH

295 €

295 €

355 €

470 €

595 €

845 €

1 465 €

190 €

845 €

465 €

770 €

1 105 €

725 €

725€

255 €

205 €

220 €

220 €

145 €

255 €

220 €

 
1 090 €

1 850 €

450 €

205 €

59 €

59 €

71 €

94 €

119 €

169 €

293 €

38 €

169 €

93 €

154 €

221 €

145 €

145 €

51 €

41 €

44 €

44 €

29 €

51 €

44 €

 

218 €

370 €

90 €

41 €

FORFAIT
5 SÉANCES

FLASH

443 €

443 €

533 €

705 €

893 €

1 268 €

2 198 €

285 €

1 268 €

698 €

1 155 €

1 658 €

1 088 €

1 088 €

383 €

308 €

330 €

330 €

218 €

383 €

330 €

1 635 €

2 775 €

675 €

309 €

27 €

27 €

33 €

44 €

56 €

79 €

138 €

 X

79 €

43 €

72 €

103 €

68 €

68 €

24 €

X

X

X

X

X

X

102 €

173 €

X

X

FORFAIT
GARANTI*

FLASH | RAFALE
€ à la 

séance
€ à la 

séance


